Победителем подарочных карт соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный Приз №6 – Подарочная карта в сеть ювелирных магазинов «ЭПЛ Даймонд» номиналом 10 

000,00 рублей (Десять тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке и денежная часть 

Еженедельного Приза №6 в размере 3231,00 рубль (Три тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек) – в 

количестве 40 (сорок) штук (далее – «Еженедельный приз №6»). 
Подарочная карта используется в соответствии с правилами использования подарочных карт, установленными 

соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг:

[...]

активацией и последующим использованием Победителем Подарочных карт соответствующего Продавца товаров и 

(или) работ, и (или) услуг. 

Денежная часть Еженедельного Приза №6 отдельно от Еженедельного Приза №6 не выплачивается. 

Еженедельный Приз №7 – Портативное зарядное устройство «Case Guru» стоимостью не более 5 027,40 

рублей (Пять тысяч двадцать семь рублей 40 копеек), в том числе НДС по действующей ставке и денежная 

часть Еженедельного Приза №7 в размере 553,00 рублей (пятьсот пятьдесят три рубля 00 копеек) - в количестве 

– 80 (Восемьдесят) штук (далее – «Еженедельный приз №7»). 
Портативное зарядное устройство (ПЗУ) Case Guru является новым, не бывшими в употреблении. Гарантии 

относительно качества ПЗУ ограничиваются гарантиями производителя.

[...]

совпадать с изображениями, представленными в рекламных материалах. 

https://magnit.ru/terms/

Денежная часть Еженедельного Приза №7 отдельно от Еженедельного Приза №7 не выплачивается. 

Еженедельный Приз №8 – Вакуумный беспроводной вертикальный пылесос стоимостью не более 34020,00 

рублей (Тридцать четыре тысячи двадцать рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке и 

денежная часть Еженедельного Приза №8 в размере 16 165,00 рублей (Шестнадцать тысяч сто шестьдесят пять 

рублей 00 копеек) – в количестве – 20 (Двадцать) штук (далее – «Еженедельный приз №8»). 
Вакуумный беспроводной вертикальный пылесос является новым, не бывшими в употреблении. Гарантии относительно 

качества Вакуумного беспроводного вертикального пылесоса ограничиваются гарантиями производителя.

[...]

вертикального пылесоса определяются по усмотрению Организатора, и могут не совпадать с изображениями, 

представленными в рекламных материалах. 
Денежная часть Еженедельного Приза №8 отдельно от Еженедельного Приза №8 не выплачивается. 

Главный Приз №1 – Сертификат на путешествие на Байкал номиналом 2 200 000,00 рублей (Два миллиона 

двести тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного Приза №1 в 

размере 1 182 462,00 рублей (Один миллион сто восемьдесят две тысячи четыреста шестьдесят два рубля 00 

копеек) – в количестве – 1 (одна) штука (далее – «Главный Приз №1»). 

Денежная часть Главного Приза №1 отдельно от Главного Приза №1 не выплачивается. 
Сертификатом можно оплатить любые услуги, предоставляемые Тревел-агентством в течение 2 (двух) лет.

[...]

Номинал сертификата можно использовать на несколько поездок в течение его срока действия. 
Сертификат действителен только для направления «Байкал».  

Сертификат не может быть передан третьим лицам. 

Главный Приз №2 – Сертификат на путешествие в Краснодарский Край номиналом 1 500 000,00 рублей (Один 

миллион пятьсот тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного Приза 

№2 в размере 805 538,00 рублей (Восемьсот пять тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек) – в 

количестве – 1 (одна) штука (далее – «Главный Приз №2»). 

Денежная часть Главного Приза №2 отдельно от Главного Приза №2 не выплачивается. 
Сертификатом можно оплатить любые услуги, предоставляемые Тревел-агентством в течение 2 (двух) лет.